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XXXIIl Copa de Espafia de Clubes PRIMERA DIVISION TR N S L
Castellon, 20 - 22/12/2023
Prueba 13 Masc., 400m Estilos Open
21/12/2023 - 9:42 Resultados
RE 4:05.09 CABELLO FORNS ALAN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. TRETT OLIVER Tony 99 C.N. Palma de Mallorca 4:17.79 35,00

25m: 12.64 12.64 125m: 1:14.05 16.66 225m: 2:21.51 18.58 325m: 3:32.86 15.46
50m: 27.13 14.49 150m: 1:30.07 16.02 250m: 2:40.15 18.64 350m: 3:47.76 14.90
75m: 42.08 14.95 175m: 1:46.64 16.57 275m: 2:58.78 18.63 375m: 4:02.89 15.13
100m: 57.39 15.31 200m: 2:02.93 16.29 300m: 3:17.40 18.62 400m: 4:17.79 14.90

2. ECHEVARRIA POLO Marcos 00 C.N. Helios 4:19.18 32,00
25m: 1249  12.49 125m: 1:1552  16.62  225m: 2:23.31 1829  325m: 3:35.13  15.33
50m: 27.82 15.33 150m: 1:31.88 16.36 250m: 2:41.96 18.65 350m: 3:49.86 14.73
75m; 43.21 15.39 175m: 1:48.43 16.55 275m: 3:00.77 18.81 375m: 4:04.85 14.99
100m: 58.90 15.69 200m: 2:05.02 16.59 300m: 3:19.80 19.03 400m: 4:19.18 14.33

3. VARGAS TRUJILLO Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:20.71 30,00
25m: 13.24 13.24 125m: 1:18.38 17.60 225m: 2:26.32 18.55 325m: 3:36.83 15.15

50m: 28.88 15.64 150m: 1:35.05 16.67 250m: 2:44.75 18.43 350m: 3:51.48 14.65

75m: 44.47 15.59 175m: 1:51.34 16.29 275m: 3:03.26 18.51 375m: 4:.06.14 14.66

100m: 1:00.78 16.31 200m: 2:07.77 16.43 300m: 3:21.68 18.42 400m: 4:20.71 14.57

4. POU FERNANDEZ Marc 01 C.N. Mataro 4:20.75 29,00
25m: 12.32 12.32 125m: 1:16.59 17.06 225m: 2:25.19 18.21 325m: 3:36.31 15.41

50m: 27.67 15.35 150m: 1:33.17 16.58 250m:; 2:43.46 18.27 350m: 3:51.16 14.85

75m: 43.49 15.82 175m: 1:50.14 16.97 275m: 3:02.13 18.67 375m: 4:06.01 14.85

100m: 59.53 16.04 200m: 2:06.98 16.84 300m: 3:20.90 18.77 400m: 4:20.75 14.74

5. MCKEAN Giriffin 01 C.N. Santa Olaya 4:21.04 28,00
25m: 12.41 12.41 125m: 1:18.08 18.65 225m: 2:27.03 17.58 325m: 3:37.37 15.87

50m:; 27.58 15.17 150m: 1:35.34 17.26 250m: 2:45.04 18.01 350m: 3:52.33 14.96

75m: 43.22 15.64 175m: 1:52.51 17.17 275m: 3:03.24 18.20 375m:  4:07.07 14.74

100m: 59.43 16.21 200m: 2:09.45 16.94 300m: 3:21.50 18.26 400m: 4:21.04 13.97

6. NAUMENKO KRAVCHENKO Alexey 06  C.N. Tenis Elche 4:23.59 27,00
25m: 1272 1272 125m: 1:17.63  17.27  225m: 2:25.04 17.73  325m: 3:36.47  16.27
50m: 2831 1559  150m: 1:34.15 16,52  250m: 2:43.04 18.00  350m: 3:52.21 1574
75m: 4412 1581  175m: 1:50.62 1647  275m: 3:.01.30  18.26  375m: 4:07.96  15.75
100m: 1:00.36  16.24  200m: 2:07.31  16.69  300m: 3:20.20 18.90  400m: 4:23.59  15.63

7. IGUINIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 4:24.44 26,00
25m: 12.53 12.53 125m: 1:17.65 17.52 225m: 2:26.34 18.22 325m: 3:38.62 15.98

50m: 27.45 14.92 150m: 1:34.58 16.93 250m:  2:44.95 18.61 350m: 3:54.11 15.49

75m: 43.55 16.10 175m: 1:51.57 16.99 275m: 3:03.83 18.88 375m: 4:09.67 15.56

100m: 1:00.13 16.58 200m: 2:08.12 16.55 300m: 3:22.64 18.81 400m: 4:24.44 14.77

8. POLO CAPO Victor 06 C.N. Palma de Mallorca 4:26.19 25,00
25m; 1251 1251 125m; 1:17.96 17.27  225m: 2:26.04 19.16  325m: 3:40.89 1581
50m:  28.28  15.77 150m: 1:34.31 16.35  250m: 2:4556  19.52  350m: 3:56.34  15.45
75m:  44.02  15.74 175m: 1:50.76 16.45  275m: 3:05.06 1950  375m: 4:11.38  15.04

100m: 1:00.69  16.67 200m: 2:06.88 16.12  300m: 3:25.08 20.02  400m: 4:26.19  14.81

9. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Ferca-San Jose 4:26.78 24,00
25m: 12.40 12.40 125m: 1:17.84 18.17 225m:; 2:29.42 18.74 325m: 3:42.22 15.86

50m: 27.73 15.33 150m: 1:35.29 17.45 250m: 2:48.26 18.84 350m: 3:57.49 15.27

75m: 43.47 15.74 175m: 1:53.04 17.75 275m: 3:07.14 18.88 375m:  4:12.42 14.93

100m: 59.67 16.20 200m: 2:10.68 17.64 300m: 3:26.36 19.22 400m: 4:26.78 14.36
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Prueba 13, Masc., 400m Estilos, Open
Clasificacién AN Tiempo Pts
10. LORENTE MELCON Alejo 06 C.N. Helios 4:28.85 23,00

25m: 13.74 13.74 125m: 1:18.23 17.44 225m:  2:29.10 19.34 325m:  3:42.44 15.93
50m: 28.89 15.15 150m: 1:35.48 17.25 250m: 2:48.15 19.05 350m: 3:58.23 15.79
75m: 44.81 15.92 175m: 1:52.48 17.00 275m:  3:07.29 19.14 375m: 4:13.81 15.58
100m: 1:00.79 15.98 200m: 2:09.76 17.28 300m: 3:26.51 19.22 400m: 4:28.85 15.04

11. GONI SAIZAR Enaitz 04  C.D.N. Bidasoa XXI 4:30.41 22,00
25m: 13.14 13.14 125m: 1:19.68 17.87 225m: 2:29.84 19.53 325m: 3:44.56 16.05

50m; 28.69 15.55 150m: 1:36.56 16.88 250m: 2:49.24 19.40 350m: 4:00.23 15.67

75m: 44.99 16.30 175m: 1:53.44 16.88 275m: 3:08.71 19.47 375m: 4:15.57 15.34

100m: 1:01.81 16.82 200m: 2:10.31 16.87 300m: 3:28.51 19.80 400m: 4:30.41 14.84

12. ARRUABARRENA MAYOR Ander 99  C.E. Mediterrani 4:31.56 21,00
25m: 1272 1272 125m: 1:16.82  17.20  225m: 2:26.38  19.90  325m: 3:43.66  16.68
50m:  27.77 1505  150m: 1:33.21  16.39  250m: 2:46.19  19.81  350m: 3:59.80  16.14
75m:  43.61 1584  175m: 1:49.85  16.64  275m: 3:06.79  20.60  375m: 4:16.06  16.26

100m: 59.62  16.01  200m: 2:06.48  16.63  300m: 3:26.98  20.19  400m: 4:31.56  15.50

13. SANCHEZ-INFANTES HITA lIsrael 04 C.N. El Cisne 4:31.98 20,00
25m: 13.60 13.60 125m: 1:21.11 18.06 225m: 2:31.72 19.53 325m: 3:47.41 16.31
50m: 29.47 15.87 150m: 1:38.20 17.09 250m: 2:51.17 19.45 350m: 4:02.71 15.30
75m: 46.06 16.59 175m: 1:55.67 17.47 275m: 3:10.51 19.34 375m: 4:17.61 14.90
100m: 1:03.05 16.99 200m: 2:12.19 16.52 300m: 3:31.10 20.59 400m: 4:31.98 14.37

14. VENDRELL GARCIA Jose 03 C.N. Lleida 4:32.03 19,00
25m: 12.61 12.61 125m: 1:17.54 18.36 225m:  2:29.93 19.94 325m: 3:46.36 15.90

50m: 27.68 15.07 150m: 1:35.01 17.47 250m: 2:50.07 20.14 350m: 4:01.75 15.39

75m: 42.98 15.30 175m: 1:52.21 17.20 275m: 3:10.02 19.95 375m: 4:17.05 15.30

100m: 59.18 16.20 200m: 2:09.99 17.78 300m: 3:30.46 20.44 400m: 4:32.03 14.98

15. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 C.N. Tenis Elche 4:32.15 18,00
Mejor Marca Nacional

25m: 13.15 13.15 125m: 1:20.35 17.88 225m: 2:31.02 19.27 325m: 3:47.83 16.00
50m: 28.98 15.83 150m: 1:37.79 17.44 250m: 2:50.93 19.91 350m: 4:03.14 15.31
75m: 45.63 16.65 175m: 1:54.78 16.99 275m:  3:11.27 20.34 375m:  4:17.92 14.78
100m: 1:02.47 16.84 200m: 2:11.75 16.97 300m: 3:31.83 20.56 400m: 4:32.15 14.23

16. RUIZ MARTIN Marcos 05 C.N. Madrid Moscardo 4:32.96 17,00
25m: 1359  13.59 125m; 1:21.03 17.80  225m: 2:31.08 18.88  325m: 3:45.77 16.48
50m: 29.57  15.98 150m: 1:38.19 17.16  250m: 2:50.08  19.00  350m: 4:01.63  15.86
75m:  46.28  16.71 175m: 1:55.41 17.22  275m: 3:09.56  19.48  375m: 4:17.90 16.27

100m: 1:03.23  16.95 200m: 2:12.20 16.79  300m: 3:29.29  19.73  400m: 4:32.96 15.06

17. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 4:34.75 16,00
25m: 13.05 13.05 125m: 1:19.81 18.58 225m: 2:33.79 20.48 325m: 3:50.70 15.27

50m: 28.60 15.55 150m: 1:37.53 17.72 250m: 2:54.02 20.23 350m: 4:05.45 14.75

75m: 44.76 16.16 175m: 1:55.59 18.06 275m: 3:14.64 20.62 375m:  4:20.42 14.97

100m: 1:01.23 16.47 200m: 2:13.31 17.72 300m: 3:35.43 20.79 400m: 4:34.75 14.33

18. PENEDES FRADERA Marti 96 C.N. Mataro 4:37.47 15,00
25m: 13.20 13.20 125m: 1:18.97 18.09 225m: 2:30.89 19.69 325m: 3:47.07 17.53

50m: 28.90 15.70 150m: 1:36.36 17.39 250m: 2:49.72 18.83 350m: 4:03.93 16.86

75m: 44.74 15.84 175m: 1:53.86 17.50 275m:  3:09.26 19.54 375m:  4:20.99 17.06

100m: 1:00.88 16.14 200m: 2:11.20 17.34 300m: 3:29.54 20.28 400m: 4:37.47 16.48
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Castellén, 20 - 22/12/2023
Prueba 13, Masc., 400m Estilos, Open
Clasificacién AN Tiempo Pts
19. FERNANDEZ MOLINA Rubén 01 C.N. Madrid Moscardo 4:37.90 14,00
25m; 12.52 12.52 125m: 1:19.34 17.71 225m: 2:30.16 19.40 325m: 3:48.56 17.43
50m: 28.41 15.89 150m: 1:36.57 17.23 250m: 2:50.03 19.87 350m: 4:05.01 16.45
75m: 44.53 16.12 175m: 1:53.83 17.26 275m: 3:10.59 20.56 375m: 4:21.66 16.65
100m: 1:01.63 17.10 200m: 2:10.76 16.93 300m: 3:31.13 20.54 400m: 4:37.90 16.24
20. CARRION BALLESTER Jose Luis 93 Cst-Cst Costa Azahar 4:40.10 13,00
25m: 13.35 13.35 125m: 1:21.57 18.98 225m: 2:36.29 19.95 325m: 3:54.12 17.07
50m: 29.31 15.96 150m: 1:39.96 18.39 250m: 2:56.50 20.21 350m: 4:09.73 15.61
75m: 45.67 16.36 175m: 1:58.38 18.42 275m: 3:16.70 20.20 375m:  4:25.23 15.50
100m: 1:02.59 16.92 200m: 2:16.34 17.96 300m: 3:37.05 20.35 400m: 4:40.10 14.87
21. PONCE VIA Alex 06 C.E. Mediterrani 4:40.36 12,00
25m: 12.72 12.72 125m: 1:20.87 18.42 225m: 2:34.97 20.04 325m: 3:51.91 17.47
50m: 28.55 15.83 150m: 1:38.83 17.96 250m: 2:54.16 19.19 350m: 4:08.35 16.44
75m: 45.31 16.76 175m: 1:56.85 18.02 275m:  3:14.41 20.25 375m:  4:24.56 16.21
100m: 1:02.45 17.14 200m: 2:14.93 18.08 300m: 3:34.44 20.03 400m: 4:40.36 15.80
22. ARGIZ LOPEZ Marcos 04  S.D. Anaitasuna 4:40.73 11,00
25m: 13.49 13.49 125m: 1:22.60 17.94 225m: 2:33.48 20.22 325m: 3:52.30 16.73
50m: 29.76 16.27 150m: 1:39.70 17.10 250m: 2:54.03 20.55 350m: 4:08.59 16.29
75m; 46.77 17.01 175m: 1:56.54 16.84 275m: 3:14.66 20.63 375m:  4:24.76 16.17
100m: 1:04.66 17.89 200m: 2:13.26 16.72 300m: 3:35.57 20.91 400m: 4:40.73 15.97
23. ARJO DELGADO Sergi 06 C.N. Lleida 4:40.99 10,00
25m: 13.12 13.12 125m: 1:21.87 18.63 225m: 2:35.68 19.16 325m: 3:52.73 16.96
50m: 28.89 15.77 150m: 1:40.11 18.24 250m: 2:55.38 19.70 350m: 4:09.08 16.35
75m: 45.79 16.90 175m: 1:58.37 18.26 275m: 3:15.33 19.95 375m:  4:25.37 16.29
100m: 1:03.24 17.45 200m: 2:16.52 18.15 300m: 3:35.77 20.44 400m:  4:40.99 15.62
24. MON MARTINEZ Alejandro 06 C.N. Santa Olaya 4:41.38 9,00
25m: 13.12 13.12 125m: 1:20.29 19.02 225m:  2:34.30 19.47 325m: 3:51.59 16.88
50m: 28.65 15.53 150m: 1:38.69 18.40 250m: 2:54.75 20.45 350m: 4:08.58 16.99
75m: 44.73 16.08 175m: 1:56.91 18.22 275m: 3:14.40 19.65 375m: 4:25.24 16.66
100m: 1:01.27 16.54 200m: 2:14.83 17.92 300m: 3:34.71 20.31 400m: 4:41.38 16.14
25. NOAIN BURLADA Markel 06 S.D. Anaitasuna 4:41.45 8,00
25m: 13.78 13.78 125m: 1:23.99 18.29 225m: 2:37.15 20.29 325m: 3:55.72 16.25
50m:; 30.65 16.87 150m: 1:41.56 17.57 250m: 2:57.96 20.81 350m: 4:11.26 15.54
75m: 47.97 17.32 175m: 1:59.36 17.80 275m: 3:18.48 20.52 375m:  4:26.91 15.65
100m: 1:05.70 17.73 200m: 2:16.86 17.50 300m: 3:39.47 20.99 400m: 4:41.45 14.54
26. RUBIO BASARTE Sergio 05 C.N. ElCisne 4:41.78 7,00
25m; 13.32 13.32 125m: 1:20.66 17.94 225m: 2:33.98 21.21 325m: 3:54.76 16.81
50m: 29.07 15.75 150m: 1:37.96 17.30 250m: 2:54.96 20.98 350m: 4:11.00 16.24
75m: 45.95 16.88 175m: 1:55.65 17.69 275m: 3:16.46 21.50 375m: 4:27.01 16.01
100m: 1:02.72 16.77 200m: 2:12.77 17.12 300m: 3:37.95 21.49 400m: 4:41.78 14.77
27. GARCIA AMBIT Pablo 05 Cst-Cst Costa Azahar 4:48.48 6,00
25m: 13.62 13.62 125m: 1:24.48 19.46 225m:  2:41.14 20.76 325m: 3:59.82 16.46
50m: 30.14 16.52 150m: 1:42.81 18.33 250m: 3:01.71 20.57 350m: 4:16.20 16.38
75m: 47.52 17.38 175m: 2:01.68 18.87 275m: 3:22.59 20.88 375m:  4:32.35 16.15
100m: 1:05.02 17.50 200m: 2:20.38 18.70 300m: 3:43.36 20.77 400m: 4:48.48 16.13
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28. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA Sergio 09  C.N. Judizmendi 4:51.14 5,00

25m: 14.09 14.09 125m: 1:27.37 20.35 225m: 2:43.11 20.07 325m: 4:01.92 17.07
50m: 31.23 17.14 150m: 1:46.01 18.64 250m: 3:04.04 20.93 350m: 4:18.64 16.72
75m: 48.80 17.57 175m: 2:04.31 18.30 275m: 3:24.66 20.62 375m: 4:35.45 16.81
100m: 1:07.02 18.22 200m: 2:23.04 18.73 300m: 3:44.85 20.19 400m: 4:51.14 15.69

29. CARROZA RUFO David 05 C.N. Judizmendi 4:52.86 4,00
25m: 13.68 13.68 125m: 1:25.40 19.80 225m: 2:41.86 19.83 325m: 4:00.65 18.17

50m; 30.48 16.80 150m: 1:44.36 18.96 250m: 3:01.44 19.58 350m: 4:18.22 17.57

75m: 47.71 17.23 175m: 2:03.26 18.90 275m: 3:21.73 20.29 375m: 4:35.85 17.63

100m: 1:05.60 17.89 200m: 2:22.03 18.77 300m: 3:42.48 20.75 400m: 4:52.86 17.01

30. VAZQUEZ MACIAS David 06 C.N. Dos Hermanas 4:5531 3,00
25m:  13.39 1339  125m: 1:23.61  19.20  225m: 2:41.91  22.64  325m: 4:.07.00  17.03

50m:  29.58 16.19  150m: 1:42.31 1870  250m: 3:04.40 2249  350m: 4:23.30 16.30

75m:  46.66  17.08  175m: 2:00.74 1843  275m: 3:27.02  22.62  375m: 4:39.31  16.01

100m: 1:04.41  17.75  200m: 2:19.27  18.53  300m: 3:49.97 22.95  400m: 4:55.31  16.00

31. RUBIO DE PABLOS Adrian 06  Safa Madrid 5:00.24 2,00
25m:  13.43 1343  125m: 1:28.38  20.26  225m: 2:48.25 21.36  325m: 4:10.05  17.96
50m: 3045 17.02  150m: 1:48.28  19.90  250m: 3:09.60 21.35  350m: 4:27.38  17.33
75m:  48.63  18.18  175m: 2:07.41  19.13  275m: 3:30.20 20.60  375m: 4:44.08  16.70

100m: 1:08.12  19.49  200m: 2:26.89  19.48  300m: 3:52.09 21.89  400m: 5:00.24  16.16

32. GARCIA NAVAS Pablo 08 Safa Madrid 5:06.50 1,00
25m: 13.18 13.18 125m: 1:23.48 19.73 225m: 2:46.11 22.99 325m: 4:16.13 17.41

50m: 29.29 16.11 150m: 1:43.05 19.57 250m: 3:10.20 24.09 350m: 4:33.03 16.90

75m: 46.15 16.86 175m: 2:02.95 19.90 275m:  3:34.44 24.24 375m: 4:50.35 17.32

100m: 1:03.75 17.60 200m: 2:23.12 20.17 300m: 3:58.72 24.28 400m: 5:06.50 16.15
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